PAGE
2

ПРОТОКОЛ № ___
заседания профкома первичной организации Профсоюза работников здравоохранения РФ

________________________________________(наименование учреждения)
______________(город)                                   «____» _____________ 2019 г.
Начало собрания в ___ часов ____ минут.
Членов профкома: ____ чел.
Присутствуют: ____ чел.: __________________________________________ __________________________________________________________(ФИО)
Приглашенные:___________________________________________________

Председатель заседания (ведущий):__________________________________
Секретарь: ______________________________________________________
Повестка дня:

1.О возложении обязанностей председателя первичной организации профсоюза.
    2.О проведении внеочередного собрания первичной организации профсоюза.
По первому вопросу.

Слушали: о возложении обязанностей председателя первичной организации профсоюза.
Постановили:
1. Принять к сведению информацию о прекращении полномочий ____________(ФИО) по собственному желанию.

2. Возложить обязанности председателя первичной организации профсоюза на _________________ на срок до проведения профсоюзного собрания, но не более, чем на 3 месяца.

3.Поручить _______________ получение наличных денег под отчет на ведение уставной деятельности  и хозяйственные расходы.
Принято: за - ___, против - ___, воздержались - ____.
По второму вопросу.

Слушали: о проведении внеочередного собрания первичной организации профсоюза.
Постановили:
Провести внеочередное собрание первичной организации профсоюза «___»________20__ года в __:__ в помещении ______________________ ________________________________ с повесткой дня:
1) Досрочные выборы председателя первичной организации профсоюза.

2) ___________________________________________________(если есть другие вопросы)

Принято: за - ___, против - ___, воздержались - ____.
Председатель: _______________
Секретарь:__________________